Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация  Белоярского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 16»  сентября  2014г.                                                                        № _184_

                                                                с. Белый Яр

	О подготовке документации по планировке территории

В соответствии со  ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, в связи с поступившим заявлением граждан администрация Белоярского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести подготовку документации по планировке территории включенную в состав поселения д.Кайбалы - земельные участки, расположенные левее автодороги Абакан-Саяногорск 11км принадлежащие гражданам на праве собственности:

- Республика Хакасия, Алтайский район, из земель ЗАО «Алтайское», секция 3, западная часть контура 230 на северо-восток от Кайбальской развилки кадастровый номер 19:04:010303:1058, площадью 125014кв.м, собственник Арсланов Х.Ф.
- Республика Хакасия, Алтайский район, из земель ЗАО «Алтайское» участок № 1, секция 3, часть контура 229, центральная часть контура 230, в 6 км северо-восточнее от с.Белый Яр, кадастровый номер 19:04:010303:1085, площадью 124985кв.м, собственник Арсланов Х.Ф.

- Республика Хакасия, Алтайский район, из земель ЗАО «Алтайское» участок № 2, секция 3, часть контура 229, центральная часть контура 230, в 6,1 км северо-восточнее от с.Белый Яр, кадастровый номер 19:04:010303:1085, площадью 125023кв.м, собственники Арсланов Х.Ф.. Афанасьев Г.Н.
 Срок подготовки документации- до 2 октября 2014 года.
2.  Ответственным за проведение работы по подготовке документации по планировке территории назначить главного специалиста-главного архитектора администрации Белоярский сельсовет С.В. Мазову.
3. Опубликовать настоящее Постановление в  газете МО Алтайский район Республики Хакасия «Сельская правда» и на сайте администрации Белоярского сельсовета в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы Белоярского сельсовета Голубева А.К.
Глава

Белоярского сельсовета                                                                        И.Н.Логинов
Отпечатано в 4-х  экземплярах:

1-й – в администрацию Белоярского сельсовета

2-й – в Прокуратуру Алтайского района

3-й – в редакцию
4-й – в дело

Исп.: Мазова С.В.